
                                  令和７年 ２月 ６日 

令和７年度 新入学児童 保護者 様  

                                                           

 

 

令和７年度 豊川市立中部小学校入学式のご案内 

 

 梅一輪、一輪ごとの暖かさと申しますが、まだまだ寒さが続いております。皆様いかがお過ご

しでしょうか。 

 さて、お子様ともども待ち望んでおられる令和７年度の入学式を、下記のとおり行います。 

お子様とお越しいただけるようご案内申し上げます。 

 

記 

 

1 日 時        令和７年 ４月 ８日（火）  ８：４５ 

 

2 場 所       豊川市立中部小学校 体育館      受付 １棟１年教室前(正門入った奥) 

 

3 内 容（予定） 

      ８：４５～９：０５ 

受付、クラス発表、各教室へ 

       ９：２０～１０：００ 

体育館入場 入学式 

     １０：１０～１１：１０ 

各学級で学級指導、記念写真撮影 

    １１：４５ 

            親子下校 

 

4  持ち物 

・ランドセルと大きな手提げ袋(教科書・道具箱などを入れる丈夫なもの） 

・児童指導参考票・児童保健調査票（記入してあるもの） 

・筆記用具、新入生は上靴、保護者はスリッパ 

    

5 その他 

・お車はご遠慮ください。 

    

 

（問い合わせ先 中部小学校 教頭 小林敦世 0533‐85‐3367） 

 

 

 

 

豊川市立中部小学校 

校長  中村 立志 

                                            


